

Comune di San Filippo del Mela Citta Metropolitana Messina



Interventi per la resilienza, la valorizzazione del territorio e l'efficienza energetica dei Comuni - M2C4 – investimento 2.2 nell'ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (P.N.R.R.) Next Generation EU

AVVISO AI CREDITORI - AVVISI AD OPPONENDUM

(Art. 102 del D.Lgs. 50/2016 e artt. 217 del D.P.R. 207/2010 e s.m.i. come modificato dal D.Lgs 36/2023 allegato II 14 art. 16)

LAVORI:

LAVORI DI ADEGUAMENTO AL DECRETO LEGISLATIVO 152/2006 E S.M.I. E MESSA IN SICUREZZA DELL'IMPIANTO DI DEPURAZIONE COMUNALE SITO IN CONTRADA FIUMARELLA DEL COMUNE DI MILAZZO IN DESTRA IDRAULICA DEL TORRENTE MELA" Finanziato con Decreto del Direttore della Finanza locale del 08/11/2021 ai sensi della L. 145/2018 –Next GenerationEU- PNRR M2C4-INVESTIMENTO 2.2 - Interventi per la resilienza, la valorizzazione del territorio e l'efficienza energetica dei Comuni - CUP D53E19000150001 - CIG: 9437039AEF.

Committente: Comune di San Filippo del Mela (ME)

Responsabile del Procedimento: ing. Pietro VARACALLI

Direttore dei Lavori: Ing. Daniele MANGANARO

Impresa Appaltatrice: Ditta I.L.E.S. s.r.l., con sede in via San Florio Isaia n.4-95125 Catania partita

IVA e CF 01241730876

Il sottoscritto ing. Pietro VARACALLI, in qualità di Responsabile Unico del procedimento di cui sopra, preso atto che i lavori sono stati ultimati, giusto verbale di fine lavori in data 18-12-2023.

INVITA

Chiunque vanti dei crediti verso l'impresa appaltatrice I.L.E.S. s.r.l., con sede in via San Florio Isaia n.4-95125 Catania partita IVA e CF 01241730876 per indebite occupazioni permanenti o temporanee di immobili ovvero per danni arrecati nell'esecuzione dei lavori sopraindicati a presentare a questo Comune, entro il termine perentorio di **15 (quindici) giorni** dalla data di pubblicazione del presente avviso, le ragioni dei loro crediti e la relativa documentazione giustificativa, avvertendo che trascorso detto termine non sarà più tenuto conto in via amministrativa delle domande a tale fine presentate.

Il presente avviso viene pubblicato per 15 giorni consecutivi all'Albo Pretorio online del Comune di San Filippo del Mela e sul sito informatico del comune di San Filippo del Mela www.comune.sanfilippodelmela.me.it.-

Dalla Residenza Municipale, lì 29.03.2024

(ing Pietro PARACALLI)